Государственное казенное общеобразовательное учреждение
 «Ленинская школа-интернат»

ГКОУ «Ленинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

15 апреля 2020 г.
№ 47-осн

г. Ленинск

Об утверждении отчета о результатах самообследования  за 2019 год

В  соответствии  со  статьями 28 и 29 Федерального  закона  от  29.12.2012  №  273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета
ГКОУ «Ленинская школа-интернат»  (протокол от 26.03.2020 № 4)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГКОУ «Ленинская школа-интернат» за
2019 год (приложение к приказу).

2. Ответственному  за  сайт,  Бухареву  Андрею  Владимировичу, в  срок
до 18.04.2020 опубликовать отчет,  указанный  в  пункте  1  настоящего приказа,  на  сайте
ГКОУ  «Ленинская  школа  -интернат» в  подразделе  «финансово-хозяйственная
деятельность» раздела «О школе».

3. Секретарю,  Игнатовой  Наталье  Александровне,   в  срок  до 16.04.2020 направить отчет,
указанный  в  пункте  1  настоящего приказа,  вместе  с  настоящим приказом и
сопроводительным  письмом по  электронной  почте  в  комитет  образования,  науки  и
молодёжной политики Волгоградской области.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната
Т. В. Байгарина

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP28503FV/